



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 11 октября 2014 года

Иркутск

№ *113-мпр*

О внесении изменений в приказ
министерства образования
Иркутской области
от 1 октября 2014 года № 105-мпр

В соответствии со статьей 21 Устава Иркутской области, статьей 13 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь Положением о министерстве образования Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 29 декабря 2009 года № 391/170-пн,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ министерства образования Иркутской области от 1 октября 2014 года № 105-мпр «Об утверждении Положения о единой комиссии» (далее – приказ), следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «аукционов в электронной форме» заменить словами «электронных аукционов»;

2) в Положении о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд министерства образования Иркутской области путем проведения аукционов в электронной форме с начальной (максимальной) ценой контракта менее пятисот тысяч рублей, запросов предложений в случаях, предусмотренных пунктами 2, 7, 9, 10 части 2 статьи 83 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», запроса котировок, утвержденном приказом:

в индивидуализированном заголовке слова «аукционов в электронной форме» заменить словами «электронных аукционов»;

в пункте 1 слова «аукционов в электронной форме» заменить словами «электронных аукционов»;

в пункте 2 слова «аукционов в электронной форме» заменить словами «электронных аукционов»;

в пункте 5 слова «аукционов в электронной форме» заменить словами «электронных аукционов»;

в подпункте 2 пункта 14 слова «в аукционе в электронной форме» заменить словами «в электронном аукционе»;

в подпункте 1 пункта 15 слова «электронных процедур» заменить словами «электронного аукциона»;

в индивидуализированном заголовке главы 5 слова «аукциона в электронной форме» заменить словами «электронного аукциона»;

в пункте 24:

в абзаце первом слова «в аукционе в электронной форме» заменить словами «в электронном аукционе»;

в подпункте 1 слова «аукциона в электронной форме» заменить словами «электронного аукциона»;

в подпункте 2 слова «в аукционе в электронной форме» заменить словами «в электронном аукционе»;

в подпункте 3 слова «в аукционе в электронной форме» заменить словами «в электронном аукционе»;

в подпункте 6 слова «в аукционе в электронной форме» заменить словами «в электронном аукционе»;

в пункте 25:

в абзаце первом слова «в аукционе в электронной форме» заменить словами «в электронном аукционе»;

в подпункте 1 слова «аукциона в электронной форме» заменить словами «электронного аукциона»;

в подпункте 3 слова «в аукционе в электронной форме» заменить словами «в электронном аукционе»;

в подпункте 5 слова «в аукционе в электронной форме» заменить словами «в электронном аукционе».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр образования
Иркутской области

 В.В. Перегудова